Zempoala Actividades de Direccion de Cultura ..
DIRECCION
DE CULTURA
TERCER TRIMESTRE 2022
ESTADISTICAS DE REGISTROS
ACTIVIDAD
Talleres Numero de Asistentes
Mes
Julio 12
Agosto 9
Septiembre 15
PUBLICACIONES REALIZADAS
16
14
12
10
8
6
4
2
0

Julio

Agosto Septiembre

Direccion administrativa responsable: Direccion de Cultura
Nombre del titular: L.A.V. Mar Sarahi Martinez Gutierréz.




